香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shandong International Trust Co., Ltd.
山東省國際信託股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1697）

完成非常重大出售事項及關連交易

茲提述 (i)山東省國際信託股份有限公司（「本公司」）日期為 2022年 6月 30
日的通函及日期為 2022年 7月 15日的投票表決結果公告，內容有關出售其
於富國基金管理有限公司的股權（「富國基金股權」）及山東信託 •睿遠 76
號集合資金信託計劃項下的債權（「睿遠 76號債權」）；以及 (ii)本公司日期
為 2022年 12月 14日的通函及日期為 2022年 12月 29日的投票表決結果公告，
內容有關（其中包括）出售山東信託 •睿遠 61號集合資金信託計劃項下的
債權（「睿遠 61號債權」）。

本公司董事會欣然宣布，各轉讓協議項下有關出售富國基金股權、睿遠
76號債權及睿遠 61號債權的所有先決條件已獲達成。出售富國基金股權
及睿遠 76號債權於 2022年 12月 28日完成交割；出售睿遠 61號債權於 2022年
12月 30日完成交割。於出售富國基金股權完成交割後，富國基金管理有
限公司不再為本集團的聯營公司。

承董事會命
山東省國際信託股份有限公司

萬眾
董事長

中華人民共和國，濟南， 2022年 12月 30日

於本公告日期，董事會由下列組成：執行董事為萬眾先生及方灝先生；
非執行董事為王增業先生、趙子坤先生及王百靈女士；及獨立非執行董
事為顏懷江先生、鄭偉先生及孟茹靜女士。